
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  589          DEL  26/05/2014 

OGGETTO:  Dott.ssa Giagheddu Maria Rita nata a Sassari il 9/05/1975, Dirigente Medico 
di Pronto Soccorso a tempo indeterminato con rapporto esclusivo. Approvazione verbale 
del Collegio Tecnico per la Dirigenza Medica e Veterinaria al raggiungimento del primo 
quinquennio.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 26/05/2014 Al 10/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

RICHIAMATA la deliberazione n° 1313 del 10/10/2007 di costituzione dei Collegi  Tecnici 
incaricati  della  verifica,  ex art.  26 del  C.C.N.L.  3/11/2005,  della  Dirigenza 
Medica e Veterinaria; 

VISTO il  verbale  in data 19/03/2014, con  il quale  il Collegio Tecnico  ha  valutato  
con esito positivo l' attività svolta dalla Dott.ssa Giagheddu Maria Rita,
Dirigente   Medico    presso  il  Pronto  Soccorso   di  Olbia  assunta   dal 
23/05/2008  a tempo indeterminato, ai  fini  della attribuzione  della   fascia  
superiore  dell' indennità di esclusività ed ai fini della rideterminazione della 
retribuzione minima contrattuale unificata; 

CONSIDERATO che in applicazione dell' art. 9, comma 21,  del D.L. 78/2010, convertito con 
modificazioni in Legge 122/2010 e del D.P.R. 122/2013, art.9 comma 1, al 
personale contrattualizzato le progressioni di carriera comunque denominate 
hanno effetto,  nel triennio 2011/2013 e con estensione al 2014,  solo ai fini 
giuridici; 

RITENUTO pertanto di prendere atto della valutazione positiva del Collegio Tecnico e di 
riconoscere  alla  Dott.ssa  Giagheddu  il  passaggio  alla  fascia  superiore  di 
anzianità  a  far  data  dal  22/05/2013 solo  ai  fini  giuridici,  stante  il  blocco 
introdotto dai citati decreti;  

         
 Visti il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.;

                                la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

                                l’Atto Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di approvare il verbale in data 19/03/2014, con il quale il Collegio Tecnico ha valutato con 
esito  positivo l'  attività  svolta  dalla  Dott.ssa Giagheddu Maria Rita,  Dirigente Medico di 
Pronto Soccorso di Olbia, assunta dal 23/05/2008 a tempo indeterminato e pieno;

-  di riconoscere alla stessa il passaggio alla fascia superiore dell'  indennità di esclusività 
nonché della rideterminazione della retribuzione di posizione minima contrattuale unificata 
a far data dal 22/05/2013;

 -   di prendere atto che al predetto Dirigente , tenuto conto dei vincoli di spesa stabiliti per il 
triennio 2011/2013 esteso anche al 2014, spetta solo il riconoscimento ai fini giuridici;



-  di incaricare il Servizio Amministrazione del Personale della trasmissione del presente atto 
all' interessata nonché della sua  conservazione  nel fascicolo personale.

  Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell’ istruttoria: Maria Addis


